Portaria Conjunta nº. 434/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004
e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de
05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 25 de agosto de 2010.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 434/SAD/SES/2010)

MATRICULA VINCULO NOME NOTA

ASSISTENTE DO SUS

90302 1 Miriam Cristina de Souza Paixão 9,50

116003 1 Márcia Santana Amorim 9,77

111088 1 Helen Adriana da Silva Moreira 9,89

69621 3 Danielle Silva de Moraes Almeida 9,53

APOIO DO SUS

64444 2 Orlando Braz Arruda do Espírito Santo 7,93

PNS DO SUS

84050 6 Beatriz Moreschi 9,73

81747 1 Eulália Maria de Oliveira Liberatti 9,76

94058 1 Cristina Teodoro de Melo 10,00

43490 1 Dagnel Correia da Costa 8,80

53143 2 Marisol Costa Viegas Muniz 9,90

TÉCNICO DO SUS

95291 1 Neuza Nunes da Silva 9,74

Servidor avaliado de acordo com o artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho de
2004

PNS DO SUS

17185 2 Tânia Regina Baptista Aprovado